
22.05.2023 Liberec  

Jméno VŠ Celkem Pořadí

D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑

1 Kubínová Lucie UK FTVS 1.60 9.70 0.00 11.30 2.00 8.13 0.00 10.13 2.40 9.10 0.00 11.50 2.60 8.47 0.00 11.07 44.00 1.

2 Švábová Veronika TUL 1.60 9.40 0.00 11.00 2.00 8.07 0.00 10.07 2.50 9.10 0.00 11.60 2.60 8.27 0.00 10.87 43.53 2.

3 Heřmanová Kamila TUL 2.40 9.13 0.00 11.53 2.00 8.07 0.00 10.07 2.30 9.00 0.00 11.30 2.30 7.47 0.00 9.77 42.67 3.

4  Bydžovská Kateřina UK FTVS 1.60 9.57 0.00 11.17 2.00 7.03 0.00 9.03 2.20 8.20 0.00 10.40 2.40 7.13 0.00 9.53 40.13 4.

5 Donátová Štěpánka TUL 1.60 9.10 0.00 10.70 2.00 6.20 0.00 8.20 2.40 8.70 0.00 11.10 2.50 6.33 0.00 8.83 38.83 5.

6 Kopecká Karolína UJEP 1.60 9.37 0.00 10.97 2.00 5.93 0.00 7.93 2.50 8.37 0.00 10.87 2.40 6.63 0.00 9.03 38.80 6.

7 Rozmajzlová Dominika VŠE 1.60 9.50 0.00 11.10 2.00 4.60 0.00 6.60 2.20 8.80 0.00 11.00 2.40 6.43 0.00 8.83 37.53 7.

8  Cvrčková Nikola UK FTVS 1.60 9.23 0.00 10.83 1.90 7.37 2.00 7.27 2.20 6.97 0.00 9.17 2.40 7.47 0.00 9.87 37.13 8.

9  Slavíčková Anna UK FTVS 1.60 8.93 0.00 10.53 1.90 7.13 2.00 7.03 2.30 6.43 0.00 8.73 2.30 6.83 0.00 9.13 35.43 9.

10 Škrobánková Růžena VŠE 1.60 9.30 0.00 10.90 1.80 5.93 4.50 3.23 2.30 7.67 0.00 9.97 2.60 6.07 0.50 8.17 32.27 10.

11 Škrobánková Viola UPOL 1.60 8.87 0.00 10.47 1.80 6.30 4.50 3.60 2.60 7.77 0.00 10.37 2.00 5.97 0.50 7.47 31.90 11.

12 Pechancová Adéla UJEP 1.60 8.77 0.00 10.37 1.80 6.23 4.50 3.53 1.80 8.00 0.00 9.80 1.60 6.50 0.50 7.60 31.30 12.

13 Dvořáková Tereza TUL 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 4.37 0.00 6.47 2.30 8.80 0.00 11.10 2.20 6.63 0.00 8.83 26.40 13.

14 Faustová Patrície UJEP 0.80 8.87 0.00 9.67 1.80 3.67 4.50 0.97 1.60 7.97 2.00 7.57 2.00 5.00 0.60 6.40 24.60 14.

AM ČR ve sportovní gymnastice 2023

Výsledková listina - jednotlivkyně
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TU Liberec

Jméno Celkem Pořadí

D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑

Heřmanová Kamila 2.40 9.13 0.00 11.53 2.00 8.07 0.00 10.07 2.30 9.00 0.00 11.30 2.30 7.47 0.00 9.77 42.67

Donátová Štěpánka 1.60 9.10 0.00 10.70 2.00 6.20 0.00 8.20 2.40 8.70 0.00 11.10 2.50 6.33 0.00 8.83 38.83

Švábová Veronika 1.60 9.40 0.00 11.00 2.00 8.07 0.00 10.07 2.50 9.10 0.00 11.60 2.60 8.27 0.00 10.87 43.53 1.
Dvořáková Tereza 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 4.37 0.00 6.47 2.30 8.80 0.00 11.10 2.20 6.63 0.00 8.83 26.40

33.23 28.34 34.00 29.47 125.05

FTVS UK

Jméno Celkem Pořadí

D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑

Kubínová Lucie 1.60 9.70 0.00 11.30 2.00 8.13 0.00 10.13 2.40 9.10 0.00 11.50 2.60 8.47 0.00 11.07 44.00

 Bydžovská Kateřina 1.60 9.57 0.00 11.17 2.00 7.03 0.00 9.03 2.20 8.20 0.00 10.40 2.40 7.13 0.00 9.53 40.13

 Cvrčková Nikola 1.60 9.23 0.00 10.83 1.90 7.37 2.00 7.27 2.20 6.97 0.00 9.17 2.40 7.47 0.00 9.87 37.13 2.
 Slavíčková Anna 1.60 8.93 0.00 10.53 1.90 7.13 2.00 7.03 2.30 6.43 0.00 8.73 2.30 6.83 0.00 9.13 35.43

33.30 26.43 31.07 30.47 121.27

VŠE

Jméno Celkem Pořadí

D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑

Škrobánková Růžena 1.60 9.30 0.00 10.90 1.80 5.93 4.50 3.23 2.30 7.67 0.00 9.97 2.60 6.07 0.50 8.17 32.27

Rozmajzlová Dominika 1.60 9.50 0.00 11.10 2.00 4.60 4.50 2.10 2.20 8.80 0.00 11.00 2.40 6.43 0.00 8.83 33.03

Škrobánková Viola 1.60 8.87 0.00 10.47 1.80 6.30 0.00 8.10 2.60 7.77 0.00 10.37 2.00 5.97 0.50 7.47 36.40 3. 

32.47 13.43 31.33 24.47 101.70

PŘESKOK PROSTNÁBRADLA KLADINA

Výsledková listina - družstva

PŘESKOK BRADLA KLADINA PROSTNÁ

PŘESKOK BRADLA KLADINA PROSTNÁ

AM ČR ve sportovní gymnastice 2023



UJEP

Jméno Celkem Pořadí

D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑ D E n.s ∑

Pechancová Adéla 1.60 8.77 0.00 10.37 1.80 6.23 4.50 3.53 1.80 8.00 0.00 9.80 1.60 6.50 0.50 7.60 31.30

Kopecká Karolína 1.60 9.37 0.00 10.97 2.00 5.93 0.00 7.93 2.50 8.37 0.00 10.87 2.40 6.63 0.00 9.03 38.80

Faustová Patrície 0.80 8.87 0.00 9.67 1.80 3.67 4.50 0.97 1.60 7.97 2.00 7.57 2.00 5.00 0.60 6.40 24.60 4.

31.00 12.43 28.23 23.03 94.70

PŘESKOK PROSTNÁBRADLA KLADINA


